

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255341 REPUBLICA ARGENTINA e-mail: unsaing@unsa.edu.ar

Salta, 29 de Septiembre de 2014

827/14

Expte. N° 14.321/14

VISTO:

Las presentes actuaciones que tratan sobre el llamado a inscripción de interesados para cubrir interinamente un (1) cargo de Auxiliar Docente de Primera categoría con dedicación Simple para la asignatura Informática de las carreras de Ingeniería de la Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión Asesora se constituye de la siguiente manera, Titulares: Lic. José Ignacio Tuero, Ing. Alfredo Gabin y Dr. Carlos Marcelo Albarracín; Suplentes: Ing. Ricardo Jakúlica, Ing. Cecilia Cabanillas y Lic. Patricia Aballay;

Que el Ing. Alfredo Gabin, presenta su renuncia debido a compromisos docentes improrrogables que le impiden constituir la Comisión Asesora;

Que la presentación efectuada por el Ing. Gabin se encuadra en el Artículo 26° de la Resolución del Consejo Superior N° 661/88 y modificatorias - Reglamento de Concursos para la Provisión de Cargos Regulares de Auxiliares de la Docencia-, de aplicación supletoria, correspondiendo su reemplazo por el Ing. Ricardo Jakúlica, primer miembro suplente;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°.- Aceptar la renuncia del Ing. Alfredo GABIN a la Comisión Asesora que intervendrá en la convocatoria a inscripción de interesados para cubrir en forma interina un (1) cargo de **Auxiliar Docente de Primera categoría** con **dedicación Simple** para la asignatura **INFORMÁTICA** de las carreras de Ingeniería y reemplazarlo por el primer miembro suplente, Ing. Ricardo JAKÚLICA, quedando la Comisión Asesora constituida de la siguiente manera:

TITULARES: - Lic. José Ignacio TUERO

Dr. Carlos ALBARRACIN

Ing. Ricardo JAKULICA

SUPLENTES: -

MARTA CECILIA POCOVI

SECRETARIA ACADEMICA FACULTAD DE INGENIERIA - UNSA

Ing. Cecilia CABANILLAS

Lic. Patricia ABALLAY

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, Escuela de Ingeniería Industrial, Ing. Alfredo GABIN, Ing. Ricardo JAKULICA, demás miembros de la Comisión Asesora y siga por la Dirección General Administrativa Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos.

SIA

Ing

Ing: EDGARDO LING SHAM DECANO FACULTAD DE INGENIERIA - IJNSA